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SKALA NR 4. STAWEK PROCENTOWYCH PODATKU GRUNTOWEGO 
I 

Dla go~po~,arstw rornych 

Lf· o podstawie opodątkowania 'w złotych Podatek wynosi 

od j do 

l ,. 7.700 9% od po'dstawy opodatkowania 
J ~ 7.700 10.600 : 693 zł ip~nadto 7,5% od nadwyru podstawy opodatkowania powyżej 7.700;zł 
li 10.600 . 13.400 - 911 zł 

" 10% " .. " .. 10.600 zł 

" 13.400 16.100 1.191 zł 
" 

10,5% 
" lO lO .. 13.400 zł 

' 'C .5 16.100 18.500 U74zł tł 11,5% tł tł lO .. tł . 16.100 zł -
6 ,: .. 18.500 21.100 1.751 zł tł ,12010 lO lO lO ", 18.500 zł 
'I .. ,21.100 40.300 2.063 zł .. 13% ... tł .. ,, ~ 21.100 zł 
8 40.300 45.300 4.559 zł . Ol 1l,5% Ol lO .. .~, 40.300 zł 
9 .. , 45.300 '" 49.100 5.234 zł ." 14,5% ;t • t .. lO '5.300 zł 

10 49.100 61.200 S.78Ś zł 
" 14,9% " " .. . .. 49.100 zł 

li powyżej 61.200 12,4% od całkowitej podstawy opodatkowania 
. 

/ -. 
~ 

Skalt; nr 4 .tosujesit; na obszarze wojewódziw: olsztyńskiego, z wyjątkiem powiatów działdowskiego i nowomiejskiego, koszalińskiego i zielonogórskiego 
oraz powiatów: ełckiego, goldapskiego i oleckiego w~jewództwa białostockiego, powiatów: elbląskiego, kwidzyńskiego, lęborskiego, malborskiego, sztum­
wego i m. Elbląga, wsi Białogóra, Brzyno, Słuchowo i Wierzchucino gromady Wierzchucino powiatu puckiego. gromady Gniewino wsi i przysiółków. Knie­
wo, Maszewo, Rybska Karczma, Warszkowo i .Warszkowski Młyn gromady Gościcino, wsi Osiek gromady Linia pQ.wiatu ·wejherowskiego, województwa 
,dańskiego oraz powiatów leskiego i ustrzycki~o województwa rzeszowskiego. . 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

Z dnia 22 listopada 1971 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie obowiązkowego świadczenia usług przewozowych w krajowyJn transporcie 
drogowym. 

Na podstawie Art. 17 ustawy z ania 21 listopada 1961 .r. 
o transporcie drogowym i spedycji krajowej (Dz. U. Nr 53, 
poz. 297) zarządza się, co następuje: 

§. '1. W § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
. 11 marca 1964 r. w sprawie obowiązkowego świadczenia 

,usług przewozoWych w krajowym transporcie drogowym 
" (Dz. U. Nr lO, poz. 65) pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:' 

,,2) Minister Komunikacji w przypadk~ określonym w 
§ 1 pkt 7; . 

3) prezydium wojewódzkiej rady narodowej (rady naro­
dowej ' miasta wyłączonego z województwa) w przy­
padkach określonych Vi § 1 pktl~5".' 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi wżycie z dniem ogłoszenia" 

Prezes Rady Ministrów: P. Jaroszewicz . 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 22 listopada 1971 r. 
. " 

zmieniające l'ozporządzenle w sprawie wykonania niektórych ' przepisów ustawy o roźszerzenlu uprawnle6 gromadzkich 
rad narodowych w zakresie podatkowym oraz o usprawnieni'uw gromadach wymiaru' I poboru podatków I Innych , 

, naleŻDoścl pienIęŻDYch. 

. Na podstawie art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 11 listopadą 
1965 r. ci, rozszerzeniu uprawnień gromadzkich rad narodo­
wych w zakresie podatkowym oraz o usprawnieniu , w gro­
madach wymiąru i poboru podatków i innych należności pie­
~iężnych (Dz. U. Nr 46, poz. 288) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
10 gr1;1dnia 1970 r. w sprawie wykonania niektórych przepi-

. 'sów ustawy o roższerzeniu uprawnień gromadzkich rad naro­
dowychw ' zakresie podatkowym .oraz o usprawnieniu w 
gromadach wymiaru i poboru podatków i innych należności 
pienięźnych (Dz. U. Nr 30, poz. 255) pkt 3 otrzymuje brzmie-. 
nie: ,; 

,,3) jeżeli kwota 'żobowiązania 'za ,dany ' rek 'przekracza 
500 zł - w czterech ratach: I rata go dnia 15 lutego, 

II rata do dnia 15· maja, III rata do dnia 15 września 
i IV ratadodrlia20 pażdziernika, a w wojewódz­
twach białostoc,kim, bydgoskim, koszalińskim, lubel­
skim, poznańskim, szczecińskIm i wrocławskim -
I rata do dnia 25 lutego, II rata do dnia 25 maja; 
III rata .do dnia .25 września i IV rata do dnia tli­
stopada". 

§ 2. Jeżeli kwota zobowiązania pieniężnego za rok 1972 
przekracza 500 zł, zobowiązanie to platnejest: I rata w wy­
sokości 200/0, II rata w wysokości 20a/o, III :rclŁa w wysokości 
30% i IV rata w wysokości 300/0. . ' 

§ 3, Rozporządzenie wChodz( w ' życie z p,niem Istycz~i~ 
1~72 r. 
I Minister Finansów: J. Tr.e,ndotll 




